
Obec Zbizuby 
 

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice 
__________________________________________________________________________ 

 

IČ: 00236632,  DIČ: CZ00236632 
 

Telefon: 327 324 452,  Mobil: 724 060 550,  ID datové schránky: 9agbi46 
 

E-podat: podatelna@zbizuby.cz,  E-mail: zbizuby@zbizuby.cz,  Web.: www.zbizuby.cz 

_____________________________________________________________________________ 

                         

Z á m ě r    o b c e    Z b i z u b y 
 

propachtovat nemovitý majetek 
 

zveřejněný podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

ve znění pozdějších předpisů. 
 

Obec Zbizuby má záměr propachtovat pozemek, zapsaný na LV č. 10036 pro obec                           

a katastrální území Podveky, parcela č. 278/3 o výměře 3102 m2, k zemědělskému 

obhospodařování, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 8 let za minimální roční pachtovné ve výši 

6,0 % z průměrné základní ceny zemědělských pozemků, stanovené platným obecně závazným 

právním předpisem pro účely daně z nemovitých věcí v daném katastrálním území, ke kterému 

bude připočtena i výše této daně.  

 

 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
mailto:zbizuby@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


 

- 2 - 

 

Zájemci se mohou k danému záměru vyjádřit a předložit své nabídky písemně na výše 

uvedenou adresu do středy 11.6.2025 do 16.00 hodin. K později uplatněným vyjádřením                

a podaným nabídkám nebude přihlédnuto. Nabídky musí být doručeny jedním z následujících 

způsobů: 
 

 v elektronické podobě (nabídka bude naskenovaná - dokument PDF) 
 

 e-mailem na adresu: podatelna@zbizuby.cz 
 

 datovou schránkou - ID datové schránky: 9agbi46 
 

 v listinné podobě 
 

 prostřednictvím držitele poštovní licence či prostřednictvím kurýrní služby na 

adresu: Obecní úřad Zbizuby, Zbizuby č. p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice  
 

 osobně do podatelny zadavatele: kancelář Obecního úřadu ve Zbizubech           

na adrese: Zbizuby č. p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice, a to:  

 v úředních dnech pondělí a středa 7.30 – 11.00 a 12.30 – 16.00 hod. 

 v ostatních dnech po telefonické domluvě.   

 

Zájemce nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky, zejména při použití 

způsobu doručení prostřednictvím poštovního nebo jiného přepravce. Nabídky podané v elektronické 

podobě nesmí být zpřístupněny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zastupitelstvo obce Zbizuby na svém zasedání otevře v řádném termínu doručené obálky 

s nabídkami, projedná písemná vyjádření a vybere pro obec nejvýhodnější nabídku. Zastupitelstvo 

obce má právo odmítnout všechny předložené nabídky, změnit, či doplnit tento záměr, popřípadě 

od něj odstoupit.  

 

 

Ve Zbizubech dne: 26.5.2025                  

                   ..................................... 

                   Buriánková Helena 

                            starostka obce Zbizuby   

 

 

 

Na úřední desce obecního úřadu Zbizuby a na elektronické úřední desce obecního úřadu Zbizuby 

http://www.zbizuby.cz/  
 

 

vyvěšeno dne: ……………………..             

                    

.....................................    

sejmuto dne: ……………………….                                         Podpis 

 
 

 

 

 

 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


Obec Zbizuby 
 

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice 
__________________________________________________________________________ 

 

IČ: 00236632,  DIČ: CZ00236632 
 

Telefon: 327 324 452,  Mobil: 724 060 550,  ID datové schránky: 9agbi46 
 

E-podat: podatelna@zbizuby.cz,  E-mail: zbizuby@zbizuby.cz,  Web.: www.zbizuby.cz 

_____________________________________________________________________________ 

                         

Z á m ě r    o b c e    Z b i z u b y 
 

propachtovat nemovitý majetek 
 

zveřejněný podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

ve znění pozdějších předpisů. 
 

Obec Zbizuby má záměr propachtovat pozemek parcela č. 305/6 trvalý travní porost o výměře 

767 m2 v katastrálním území Vlková na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za minimální 

roční pachtovné ve výši 1,- Kč za 1 m2.  

 

 
 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
mailto:zbizuby@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


- 2 - 

 

Zájemci se mohou k danému záměru vyjádřit a předložit své nabídky písemně na výše 

uvedenou adresu do středy 11.6.2025 do 16.00 hodin. K později uplatněným vyjádřením                

a podaným nabídkám nebude přihlédnuto. Nabídky musí být doručeny jedním z následujících 

způsobů: 
 

 v elektronické podobě (nabídka bude naskenovaná - dokument PDF) 
 

 e-mailem na adresu: podatelna@zbizuby.cz 
 

 datovou schránkou - ID datové schránky: 9agbi46 
 

 v listinné podobě 
 

 prostřednictvím držitele poštovní licence či prostřednictvím kurýrní služby na 

adresu: Obecní úřad Zbizuby, Zbizuby č. p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice  
 

 osobně do podatelny zadavatele: kancelář Obecního úřadu ve Zbizubech           

na adrese: Zbizuby č. p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice, a to:  

 v úředních dnech pondělí a středa 7.30 – 11.00 a 12.30 – 16.00 hod. 

 v ostatních dnech po telefonické domluvě.   

 

Zájemce nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky, zejména při použití 

způsobu doručení prostřednictvím poštovního nebo jiného přepravce. Nabídky podané v elektronické 

podobě nesmí být zpřístupněny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zastupitelstvo obce Zbizuby na svém zasedání otevře v řádném termínu doručené obálky 

s nabídkami, projedná písemná vyjádření a vybere pro obec nejvýhodnější nabídku. Zastupitelstvo 

obce má právo odmítnout všechny předložené nabídky, změnit, či doplnit tento záměr, popřípadě 

od něj odstoupit.  

 

 

Ve Zbizubech dne: 26.5.2025                  

                   ..................................... 

                   Buriánková Helena 

                            starostka obce Zbizuby   

 

 

 

Na úřední desce obecního úřadu Zbizuby a na elektronické úřední desce obecního úřadu Zbizuby 

http://www.zbizuby.cz/  
 

 

vyvěšeno dne: ……………………..             

                    

.....................................    

sejmuto dne: ……………………….                                         Podpis 

 
 

 

 

 

 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


Obec Zbizuby 
 

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice 
__________________________________________________________________________ 

 

IČ: 00236632,  DIČ: CZ00236632 
 

Telefon: 327 324 452,  Mobil: 724 060 550,  ID datové schránky: 9agbi46 
 

E-podat: podatelna@zbizuby.cz,  E-mail: zbizuby@zbizuby.cz,  Web.: www.zbizuby.cz 

___________________________________________________________________________________________  
        
                  

Z á m ě r    o b c e    Z b i z u b y 
 

prodat nemovitý majetek, 
 

zveřejněný podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

  Obec Zbizuby má záměr prodat část pozemku parcela č. 831/1 o max. výměře 60 m2                   

a část pozemku parcela č. 830 o max. výměře 120 m2 v katastrálním území Vranice, které sousedí 

s pozemky parcela č. st. 43 a parcela č. 57, využívanými k rekreačním účelům, za cenu 80,- Kč za     

1 m2, k níž budou připočteny veškeré náklady spojené s prodejem.   

 

 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
mailto:zbizuby@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


 

- 2 - 

 

 

Zájemci se mohou k danému záměru vyjádřit písemně na výše uvedenou adresu do středy 

11.6.2025 do 16.00 hodin. K později uplatněným vyjádřením nebude přihlédnuto. 
  

Zastupitelstvo obce Zbizuby na svém zasedání projedná písemná vyjádření a přijme 

usnesení o převodu těchto nemovitostí. Zastupitelstvo obce má právo změnit, či doplnit tento 

záměr, popřípadě od něj odstoupit.  

 

 

Ve Zbizubech dne: 26.5.2025                  

                   ..................................... 

                   Buriánková Helena 

                            starostka obce Zbizuby   

 

 

 

Na úřední desce obecního úřadu Zbizuby a na elektronické úřední desce obecního úřadu Zbizuby 

http://www.zbizuby.cz/  
 

 

vyvěšeno dne: ……………………..             

                    

.....................................    

sejmuto dne: ……………………….                                         Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zbizuby.cz/


Obec Zbizuby 
 

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice 
__________________________________________________________________________ 

 

IČ: 00236632,  DIČ: CZ00236632 
 

Telefon: 327 324 452,  Mobil: 724 060 550,  ID datové schránky: 9agbi46 
 

E-podat: podatelna@zbizuby.cz,  E-mail: zbizuby@zbizuby.cz,  Web.: www.zbizuby.cz 

___________________________________________________________________________________________  
        
                  

Z á m ě r    o b c e    Z b i z u b y 
 

prodat nemovitý majetek, 
 

zveřejněný podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

  Obec Zbizuby má záměr prodat část pozemku parcela č. 824/3 o max. výměře 20 m2                   

a část pozemku parcela č. 831/1 o max. výměře 10 m2 v katastrálním území Vranice, které sousedí 

s pozemky parcela č. st. 7 a parcela č. 10, využívanými k trvalému bydlení, za cenu 80,- Kč za                 

1 m2, k níž budou připočteny veškeré náklady spojené s prodejem.   

 

 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
mailto:zbizuby@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


 

- 2 - 

 

 

Zájemci se mohou k danému záměru vyjádřit písemně na výše uvedenou adresu do středy 

11.6.2025 do 16.00 hodin. K později uplatněným vyjádřením nebude přihlédnuto. 
  

Zastupitelstvo obce Zbizuby na svém zasedání projedná písemná vyjádření a přijme 

usnesení o převodu těchto nemovitostí. Zastupitelstvo obce má právo změnit, či doplnit tento 

záměr, popřípadě od něj odstoupit.  

 

 

Ve Zbizubech dne: 26.5.2025                  

                   ..................................... 

                   Buriánková Helena 

                            starostka obce Zbizuby   

 

 

 

Na úřední desce obecního úřadu Zbizuby a na elektronické úřední desce obecního úřadu Zbizuby 

http://www.zbizuby.cz/  
 

 

vyvěšeno dne: ……………………..             

                    

.....................................    

sejmuto dne: ……………………….                                         Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zbizuby.cz/


Obec Zbizuby 
 

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice 
__________________________________________________________________________ 

 

IČ: 00236632,  DIČ: CZ00236632 
 

Telefon: 327 324 452,  Mobil: 724 060 550,  ID datové schránky: 9agbi46 
 

E-podat: podatelna@zbizuby.cz,  E-mail: zbizuby@zbizuby.cz,  Web.: www.zbizuby.cz 

_________________________________________________________________________________  
        
                  

Z á m ě r    o b c e    Z b i z u b y 
 

prodat nemovitý majetek, 
 

zveřejněný podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů. 
 

  Obec Zbizuby má záměr prodat pozemek označený jako díl „a“ o výměře 529 m2, který 

vznikl geometrickým plánem č. 453-22/2025 z pozemku parcela č. 703/3 v katastrálním území 

Zbizuby, části obce Koblasko, který sousedí s pozemky parcela č. 703/2 a 702/1, využívanými 

k trvalému bydlení, za cenu 80,- Kč za 1 m2, k níž budou připočteny veškeré náklady spojené 

s prodejem.  
 

 
 

mailto:podatelna@zbizuby.cz
mailto:zbizuby@zbizuby.cz
http://www.zbizuby.cz/


- 2 - 

 

 

Zájemci se mohou k danému záměru vyjádřit písemně na výše uvedenou adresu do středy 

11.6.2025 do 16.00 hodin. K později uplatněným vyjádřením nebude přihlédnuto. 
  

Zastupitelstvo obce Zbizuby na svém zasedání projedná písemná vyjádření a přijme 

usnesení o převodu této nemovitosti. Zastupitelstvo obce má právo změnit, či doplnit tento záměr, 

popřípadě od něj odstoupit.  

 

 

Ve Zbizubech dne: 26.5.2025                  

                   ..................................... 

                   Buriánková Helena 

                            starostka obce Zbizuby   

 

 

 

Na úřední desce obecního úřadu Zbizuby a na elektronické úřední desce obecního úřadu Zbizuby 

http://www.zbizuby.cz/  
 

 

vyvěšeno dne: ……………………..             

                    

.....................................    

sejmuto dne: ……………………….                                         Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zbizuby.cz/

